
 

 

UCHWAŁA NR XLII/394/2013 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/137/2011 z dnia 27 października 2011 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z  

2013 r. poz. 594, zm.: z 2013 r. poz. 645) oraz art. 5 i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zmiany: z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 

225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 

232, poz. 1378), Rada Gminy Kleszczów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIII/137/2011 z dnia 27 października 2011 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości zmienioną uchwałą Nr XIV/151/2011 z dnia 30 listopada 2011 roku w ten 

sposób, że w § 1 pkt 3: od budowli dodaje się literę „c”:  

„c) związanych wyłącznie z wydobywaniem wód geotermalnych – 0,01% ich wartości określonej na podsta-

wie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od l stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy: 

Henryk Michałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 5515
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